
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718.) oraz zarządzeniem nr 142/2022 Burmistrza  Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 
23 sierpnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 sierpnia 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9092BF-A2D2-4D25-9574-15A09058B2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 września 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przecipożarowa 1 016 360,00 111 444,00 1 127 804,00 

 75495  Pozostała działalność 1 016 360,00 111 444,00 1 127 804,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 700,36 320,24 3 020,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 471,48 55,91 527,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 66,16 7,85 74,01 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 013 080,00 111 060,00 1 124 140,00 
852   Pomoc społeczna 4 329 436,73 22 834,00 4 352 270,73 

 85202  Domy pomocy społecznej 400 000,00 10 000,00 410 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

400 000,00 10 000,00 410 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 228 405,59 22 834,00 1 251 239,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 853 787,19 19 200,00 872 987,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 154 618,00 3 352,00 157 970,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 16 985,00 282,00 17 267,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

434 761,65 -10 000,00 424 761,65 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   31 941,33 -10 000,00 21 941,33 
855   Rodzina 11 065 148,40 -206,00 11 064 942,40 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

65 236,00 -206,00 65 030,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 65 236,00 -206,00 65 030,00 

Razem: 17 485 147,72 134 072,00 17 619 219,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9092BF-A2D2-4D25-9574-15A09058B2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 września 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 10 807 141,00 -206,00 10 806 935,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla 
opiekunów 

65 236,00 -206,00 65 030,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  65 236,00 -206,00 65 030,00 

Razem: 11 980 836,29 -206,00 11 980 630,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9092BF-A2D2-4D25-9574-15A09058B2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 września 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 948 118,44 0,00 1 948 118,44 

 85202  Domy pomocy społecznej 400 000,00 10 000,00 410 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

400 000,00 10 000,00 410 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

242 072,65 -10 000,00 232 072,65 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   31 841,33 -10 000,00 21 841,33 
Razem: 2 271 261,73 0,00 2 271 261,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9092BF-A2D2-4D25-9574-15A09058B2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 września 2022 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 146 609,00 22 834,00 1 169 443,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 171 071,00 22 834,00 193 905,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 171 071,00 19 200,00 190 271,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 352,00 3 352,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 282,00 282,00 

Razem: 1 164 401,00 22 834,00 1 187 235,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9092BF-A2D2-4D25-9574-15A09058B2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 32/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 września 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 016 360,00 111 444,00 1 127 804,00 

 75495  Pozostała działalność 1 016 360,00 111 444,00 1 127 804,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 700,36 320,24 3 020,60 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 471,48 55,91 527,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 66,16 7,85 74,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 013 080,00 111 060,00 1 124 140,00 

 Razem 1 165 514,00 111 444,00 1 276 958,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE9092BF-A2D2-4D25-9574-15A09058B2B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-04T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




